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						بخاری سقفی کاربرد بسیار فراوانی دارد. این بخاری ها طراحی باریکی دارند و در اندازه های مختلف از بخاری لوله ای 3.5 تا بخاری های 7 متری موجود هستند. این باعث می شود که آنها در هر شرایطی بسیار انعطاف پذیر باشند. میتوانید این دستگاه ها را روی دیوار یا را روی سایبان نصب کنید یا با استفاده از براکتهای مخصوص نصب آنها را در فضاهای باریک ثابت کنید.
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						گرمایش تابشی سیستمی با فناوری بالا سیستمی مطئمن برای دستیابی به صرفه جویی بیشتر در هزینه است. امکان تنظیم دما از ویژگی های متمایز و ممتاز این سامانه ها می باشد که با توجه به نیاز فضای مورد نظر به گرما تنظیم میگردد، این ویژگی بارز که دست یافتن اکثر سیستم ها به آن دشوار می باشد.بسیاری از تاسیسات بزرگ از سیستم هایی استفاده می کنند که به درستی طراحی نشده اند 
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						با توجه به نفوذ آب به سنگ اسلب هنگـام برش توسط ارّه امکان پیاده سازی و فـرآوری وجود ندارد و عموماً کوپ های بریده شده با توجه به فصل 3 الی 6 روز جهت دفع رطوبت نیاز دارند .
 با استفاده از درایر هـای خشک کن این زمان به 8 الی 12 ساعت بسته به نوع سنگ تقلیل پیدا می کند .
لازم به ذکر است از این نوع درایر می توان جهت قنداق پیچ کردن کوپ های خرد و شکننده قبل از برش استفاده نمود
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							سیستم گرمایش تابشی
مزایای سیستم گرمایش تابشی
1. صرفه جویی در مصرف گاز%60
2. صرفه جویی در مصرف برق %90
3. عدم تجمع افراد حول وسایل گرمایش
4. هزینه تعمیر و نگهداری بسیار اندک
5. گرمایش یکنواخت در کل محیط
6. ایمنی بالا و کاهش خطر آتش سوزی
7. نصب در زمان بسیار اندک
8. کاهش میزان سرمایه اولیه
9. استفاده فقط در زمان کاری
10. نصب در ارتفاع , گرمایش در کف
11. ایجاد گرمایش حتی در فضای باز
12. رسیدن به دمای مطلوب در کمترین زمان
13. قابلیت کنترل توسط سنسور دما (ترموستات)
14. عدم ایجاد سروصدا , گردش هوا و گرد وغبار
15. کاهش تلفات جابجایی هوا در اثر باز شدن درب
16. ایجاد گرمایش در نقاط مورد نظر و پرهیز از گرم کردن کل فضا
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			نحوه عملکرد  سیستم گرمایش تابشی
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							اگر قصد تهیه هیتر گرماتاب برای منازل مسکونی و یا کارخانجات و سالنهای صنعتی و تولیدی خود را دارید، باید به عوامل مهمی جهت انتخاب بهترین و مناسبترین سیستم تابشی متناسب با محیط مورد نظر توجه نمایید که از آن جمله میتوان به منطقه جغرافیایی، شرایط اقلیمی، میزان گرمایش مورد نیاز جهت گرم کردن محیط،مساحت فضا و باز و بسته بودن آن،جنس گرماتاب، ظرفیت گرمایشی و اندازه بخاری صنعتی و… اشاره نمود.
سیستمهای گرمایش تابشی بر اساس ویژگیهای مختلفی چون نوع عملکرد، سوخت مصرفی،نوع کاربری و …. تقسیمبندی میشوند.بطور کلی با توجه به نوع کاربری در سالن و یا مجموعه مورد نظر ، سیستمهای تابشی هم بصورت مرکزی و هم بصورت موضعی قابل اجرا هستند. سامانه گرمایش تابشی مرکزی معمولا در مکانهایی که نیاز به گرمایش کل سالن باشد استفاده میشود که قابلیت انعطافپذیری با هر نوع ساختمان و یا سازه را دارا میباشد.این سامانه بطور کلی شامل مجموعه احتراق و مجموعه باند تابشی میباشد. مجموعه احتراق که شامل مشعل با توان مختلف است در خارج از سالن قرار گرفته که موجب افزایش ضریب ایمنی میشود.
همانطور که اشاره شد سامانه های تابشی برای فضاهای داخلی و بیرونی قابل استفاده هستند. گرمایش فضای بیرونی با استفاده از روش همرفت غیر ممکن است چون هوا دائما در حال جابهجایی است. بعلاوه که اثرات شناوری (بالا رفتن هوای گرم به علت سبکی) هم ،گرمکردن فضای خارجی را دچار مشکل مینماید.بخاری تابشی بیرونی امکان هدف گرفتن بخش خاصی از فضا را میسر میسازد و به گرم کردن افراد و اشیاء در مسیر بخاری بصورت موثر میپردازد. اجازه میدهد فضاهای خاصی را در بیرون هدف گرفته شده و تنها افراد و اشیاء در مسیر خودش را گرم میکند.از سیستمهای بخاری صنعتی بیرونی ،بویلرهای گازی یا استفاده عناصر گرمایش الکتریکی مادون قرمز را میتوان نام برد
گرمایش تابشی یا به اصطلاح عام گرماتاب فضا را عمدتاً از طریق امواج مادون قرمز گرم می کنند. مشعل های مخصوص با دمنده – معمولاً با سوخت گازی و در موارد معدودی با روغن کار می کنند – در داخل لوله تابشی  یک شعله آرام آرام و گازهای خروجی حاصل از آن ایجاد می کنند.
بازتابنده  در بالا و کنار لوله تابشی، گرما را به ناحیه مدنظر هدایت می کند. گازهای حاصل از احتراق از طریق یک سیستم اگزوز به بیرون تخلیه می شوند.
هیتر تابشی  گازی با ارتفاع حداقل حدود 3 متر شروع می شود، زمان گرم شدن بسیار کوتاه است. بطور میانگین  5 دقیقه پس از روشن کردن شدت گرم کردن کامل می شود.تابش حرارتی مکانیزمی برای انتقال انرژی حرارتی است. بر خلاف جابجایی و هدایت، تابش گرما در خلاء نیز رخ می دهد. گرمای تابشی تقریباً بدون تلفات در هوا حرکت می کند و  در هنگام برخورد به دیوارها، کف یا اشیا آنها را گرم می کند.
در حالی که در گرمایش همرفتی (توسط هوا)، انرژی حرارتی به صورت حرکات مولکولی از محل دمای بالاتر به دمای پایین تر  جریان می یابد، در سیستم گرمایش تابشی انتقال انرژی به صورت امواج الکترومغناطیسی (تابش مادون قرمز)  بدون نیاز به سیال واسط مثل هوا، آب و… صورت می گیرد که به این معنی که سیال انتقال حرارت وجود ندارد.

امواج گرما دستگاه گرماتاب تقریباً بدون هیچ تلفاتی از هوا عبور میکنند و در صورت برخورد به دیوارها، ماشینها، وسایل ذخیرهسازی، کفپوشها که متعاقباً این اشیا نیز گرمای جذب شده را  را به محیط باز میگردانند. البته شخصی که در مبادله تابش با منبع گرما قرار دارد، گرمایش مستقیم را درک می کند. گرمای تابشی جذب شده با وجود دمای پایین هوا کاملاً راحت احساس می شود.
مثالها: گرمایش تابشی آتش در هوای آزاد، گرمای تابش خورشید روی زمین یا مستقیماً روی پوست مانند خورشید در برف.
اصل کارآمد تابش مادون قرمز به صورت تجاری در بخاری های تابشی و لوله ای استفاده می شود. بخاریهای تابشی مادون قرمز، سیستمهای گرمایش غیرمتمرکز هستند که انرژی آنها در حین انتقال برخلاف حرارت مرکزی، بدون اتلاف انرژی به گرما تبدیل میشود (مثلاً با آب گرم از دیگ بخار به سطح گرمایش).امواج حرارتی تقریباً بدون تلفات از هوا عبور می کند و فقط در صورت برخورد به دیوارها، ماشین آلات، وسایل ذخیره سازی، کف می شود. سیستم های گرمایش تابشی مادون قرمز بلافاصله واکنش نشان می دهند و در عرض چند دقیقه با بار گرمایی مورد نظر کار می کنند.  
کاربرد سیستم گرمایش تابشی در سالن ها
همانگونه که بیان کردیم می توان از  سیستم گرماتاب با هزینه مناسب در مکان ها و سالن های صنعتی استفاده نمود. بهره مندی از این سیستم نسبت به سایر روش های ایجاد گرمایش می تواند مزایایی برای شما داشته باشد. از مهمترین مزایای این روش برای گرم کردن محیط، می توان به حذف سیستم موتورخانه اشاره کرد. حذف موتورخانه موجب می شود که شما جهت نگهداری و تعمیرات نیاز به پرداخت هزینه های اضافی نداشته باشید. تجهیزات این سیستم به شکل کاملا کوچک و با نصب شدن در بخش دیگری از فضای مورد استفاده، می توانند نیازهای شما را به بهترین نحو برطرف نمایند.
از مزایای دیگر بهره مندی از این سیستم می توان به گرم کردن مکان های مختلف با حداقل مصرف انرژی اشاره کرد. ساختار سیستم گرماتاب به گونه ای است که شما برای گرم کردن محیط، توسط این سیستم نیاز به صرف هزینه های بالا و انرژی فراوان نخواهید داشت. از دیگر مزایای استفاده از این سیستم داشتن محیطی سالم و حذف گرد و غبار خصوصاً در مکان هایی که نیاز به پاک بودن هوا دارید، خواهد بود.
هر کدام از قسمت های  سیستم گرمایش تابشی به صورت کاملا مستقل مشغول به انجام فرایند گرمایش خواهند شد. این عمل موجب می شود که با جلوگیری از نقص احتمالی هر بخش و تأثیر آن بر عملکرد سایر واحدها مواجه شویم.

هیترتابشی را می توان برای گرم کردن طیف وسعیی از فضا اعم فضای سالن، فضای باز رستوران ها و آلاچیق، تعمیرگاه ها، انبارها، صنعت سنگ، اماکن ورزشی و… بکار برد و از مزایای گرماتاب همچون صرفه جویی در مصرف برق، صرفه جویی در مصرف گاز، ایمنی بسیار بالا، بازگشت سرمایه و بسیاری دیگر از مزایای آن بهره برد.
 
یک بخاری تابشی دور به طور متوسط 10 دقیقه طول می کشد تا گرم شود. گرما در محیط نسبتاً سریع احساس می شود، اما این گرما به جای گرمای فوری، افزایش تدریجی دما است. بهتر است از ترموستات استفاده کنید و همچنین پانلها را به صورت جداگانه کنترل کنید، به نواحی اجازه میدهد تا برای کارایی بهینه منطقهبندی شوند و بنابراین میتوانید کنترل کنید که چه پانلهایی در صورت نیاز استفاده میشوند. با گرمایش همرفت، مانند رادیاتورها، هوای اطراف آنها باید گرم شود، به وسیله همرفت تا سقف بالا می رود و با هوای سرد پایینی جایگزین می شود.
بنابراین، یک حرکت دائمی هوای خنک و گرم وجود دارد که می تواند شما را با گرمای ناسازگار بگذارد تا زمانی که کل اتاق به تعادل حرارتی برسد. با گرمایش تابشی، به دلیل اینکه هوا لازم نیست گرم شود، توزیع گرما به طور مداوم در سراسر اتاق یکسان است، بنابراین دیگر پاهای سرد وجود ندارد! قرار دادن مبلمان یکی از مواردی است که باید توجه داشت زیرا بخاری تابشی گرماتاب، گرما را به سمت بیرون پخش می کنند، بنابراین بهتر است مبلمان را مستقیماً در مقابل پانل های خود یا خیلی نزدیک به آنها قرار ندهید. بهترین گزینه در بسیاری از موارد این است که آنها را روی سقف یا در ارتفاع تصویر قرار دهید، جایی که پرتوهای مادون قرمز را می توان بدون وقفه در جهت لازم پخش کرد.
 
فرمان روشن شدن سیستم گرمایش تابشی از طریق کلیدمینیاتوری(فیوز تک فاز)می باشد که برق را به سیستم میرساند.فن شروع به کار کرده وهوای داخل لوله های تابشی را مکش می کند.گاز از طریق شیر برقی (فلش سبز رنگ)وارد قسمت تشکیل شعله شده و هم زمان هوا از طریق دریچه تعیین شده(فلش آبی رنگ) نیز به قسمت تشکیل شعله ورود می کند وبا گاز ترکیب می شود در این مرحله شعله توسط الکترود جرقه تشکیل می گردد و در طول مسیر لوله (فلش مشکی رنگ )  هدایت می شود.
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							تمامی حقوق این وب سایت متعلق به شرکت فاران تابش می باشد.


						

				

				
				
			        
            
        

        		

				

					

		

					

		
				

					
				
	































